[image: image1.png]

Российская Федерация

Ивановская область Вичугский муниципальный район

СОВЕТ КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вичугского муниципального района Ивановской области

155315, Ивановская область, Вичугский район,

пос. Каменка, ул. 1 Мая, д.11

РЕШЕНИЕ

от 27.03.2024 г.

№ 10
О формировании конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Каменского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ивановской области от 18.11.2014 № 86-ОЗ «О некоторых вопросах формирования, организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области», Уставом Каменского городского поселения, решением Совета Каменского городского поселения от 27.03.2024 г. № 8  «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Каменского городского поселения»,
Совет Каменского городского поселения РЕШИЛ:

1. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Каменского городского поселения в количестве 8 (восьми) человек.

2. Назначить половину членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Каменского городского поселения в количестве четырех человек:

1) Рахманова Светлана Александровна - Председатель Совета Каменского городского поселения;

2) Волков Сергей Владимирович - депутат Совета Каменского городского поселения;

3) Хренов Павел Александрович - депутат Совета Каменского городского поселения;

4) Егорова Евгения Вячеславовна - депутат Совета Каменского городского поселения.
            3. Обратиться с ходатайством к главе Вичугского муниципального района о назначении половины членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Каменского городского поселения в количестве четырех человек.

Председатель Совета

Каменского городского поселения

С.А. Рахманова